

## Julavslutning med Linda Rapp och Pelle Arhio som bjöd på julshow, 15 december 2023.

Festen började redan i entrén, där det bjöds på glögg och pepparkakor och Axelsbergs eget husband, *Axelbandet*, spelade, så stämningen blev hög från början.

Aulan var dukad med långbord för 100 personer och fler än så fick tyvärr inte plats, fastän fler hade velat vara med.



Läckra landgångar, som hade tillverkats på plats i Café Di Pane, var framdukade liksom vin och vatten.



Öl både med och utan alkohol fanns också för de som så önskade.



Alla lät sig väl smaka innan det var dags för underhållning.



Det var Linda Rapp och Pelle Arhio som bjöd på julshow.

Och vilken show det blev!

Linda uppenbarade sig som julgran med toppstjärnan på sned och dräkten full av bjällror.



Mellan sångerna fick vi också höra ett bjäller-solo.



Linda fick från början fin publikkontakt.





Linda tog fram sin gröna saxofon och spelade några låtar på den.





Sen var det dags för klädbyte, medan Pelle underhöll på pianot.

Nu blev det en glittrig tomtedräkt som Linda hade på sig.



Men de spetsiga "granstövlarna" fick vara kvar.

Linda delade ut musöron och renhorn och diverse rytm-instrument till publiken som fick medverka.



Hon drog igång en långdans i lokalen, som flera hakade på.



De gjorde ett bejublat framträdande framme vid scenen tillsammans med Linda.



Det blev därefter ytterligare flera riviga men också stämmingsfulla julmelodier.



Och så förstås ett extranummer innan showen var slut!



Varma applåder och varsin chokladask(?) blev belöningen för Lindas och Pelles fartfyllda och mycket uppskattade show.



Efter showen serverades kaffe och en julig bakelse.



Våra värdar kallades upp på scenen för en välförtjänt uppskattning för det ovärderliga jobb de gör.

Utan dem skulle vi inte kunna genomföra alla våra träffar i aulan under ledning av vår klubbmästare Britt-Marie.



Den nyaste av värdarna, Tore, tog mikrofonen och uttryckte sin glädje över uppdraget, som han tycker är jätteroligt.

Kanske blev någon inspirerad att vara med!

Vi tar tacksamt emot!



Slutligen var det dags för lottdragning.

Vår "gamle" ordförande Rolf hade turen med sig och fick den största delikatesskorgen med sig hem.



Den andra korgen var inte så mycket sämre, så de som vann den blev också glada förstås.

Det blev en festlig och värdig avslutning på en lyckad höst!

Nu väntar helgledigheter innan vi ses i januari för en ny termin.